

ELOISAN TULEE KUNNOITTA A KOKO ALUEEN ASUKKAITA PALVELUIDEN SAATAVUUDESTA

Savonlinnan alueen asukkailla tulee olla oikeus saada myös tulevaisuudessa lähisairaalan yhteispäivystyspalvelut, johon matka ei muodostu esteelliseksi akuutin hoidon saamiseen. Olemme olleet luomassa suomalaista hyvinvointiyhteiskuntaa, jota nykyisen Orpon hallituksen toimesta halutaan selvästi ajaa alas. Toki alasajo näyttää olevan myös Eloisan hallinnon ja johdon suuri päämäärä.

Peruspalveluiden saatavuus tulee turvata ja varsinkin alueilla, joissa matkat ovat pitkiä ja aikaa kuluu jo nykyisin hoitoon pääsemiseen, ei tule keskittämällä ajaa sote palveluita alas. Nyt ollaan menossa siihen suuntaan, että Eloisa on selvästi vahvistamassa Mikkelin alueen palveluita ja sairaalan asemaa. Samalla muualta karsitaan palvelut ja siirretään pitkien matkojen taakse. Onko tämä ollut sote uudistuksen tavoite vai onko kenties jotain täällä ymmärretty väärin. Mikkelin alueelta on lyhyimmät matka sairaaloihin, joten onko oikein taata sinne parempia sairaalapalveluita.

Monella meistä ikäihmisistä ei ole tietoliikenteeseen tarvittavia laitteita eikä taitoja käyttöön, eikä digi palvelut ole se mitä voidaan ensisijaisesti käyttää. Huomiota on herättänyt suuresti se, kuinka digi palveluita markkinoidaan sekä selvästi näyttää olevan suuntaus, jolla osa väistämättä jää tulevaisuudessa ilman tarvitsemaansa hoitoa. Fyysinen terveysasema on ollut toimiva palveluineen ihmisiä lähellä ja näin tulee olla myös jatkossa. Lääkäriä tulee pystyä katsomaan silmiin. Palveluiden karsiminen on herättänyt voimakasta huolta eläkeläisten keskuudessa.

Me maksamme veroja, mutta meillä maksetetaan korkeat asiakasmaksut, etäännyvien palveluiden vuoksi matkat ja lisäksi jatkuvat Mikkelin sairaalaan suuntautuvat investoinnit, jotka ovat olleet huomattavan suuria. Missä on luotu selvä sairaaloiden työnjakomalli, kun se ei ole ollut esillä? Eloisan poukkoilevaa ja varsinkin jääväykset näyttävät olevan johdon ykköstavoite. Saada päätöksentekijöitä pois kokouksista oikoa Itä-Savon alueen valtuutettujen toimesta. Niitäkin on suuresti kyseenalaistettu ja tuotu syyllistäen esimerkiksi Länsi-Savo lehdessä esille. Mielestäni on oikein, että luottamushenkilöt käyttävät sitä muutosesitys oikeutta joka heillä on ja totta kai heillä on myös velvollisuus puolustaa hyvinvointialueella olevien asukkaiden palveluiden saatavuutta. Mielestäni virkamieshallinnon ja hallituksen puheenjohtajan tulee sitä kunnioittaa, ei syyllistää.

Tulevaisuus ei näytä olevan Eloisaa ”myö yhessä” olemista. Onko suunnan muutos tarpeen tehdä, ennen kuin kaikki on pilattu? On täysin väärin, ettei hyvinvointialue halua pitää huolta kaikkien asukkaidensa terveydestä ja huolehtia hyvinvoinnin edistämistä, vaan palveluita ajetaan alas ja mikä ikävintä erikoissairaanhoidon leikkaustoiminta keskitetään Mikkeliin ja yritetään pakottaa asiakkaita menemään sinne, vaikka kiireettömässä hoidossa on asiakkaalla oikeus valita hoitopaikkansa.

Tämä kaikki oli tiedossa, kun suuntaus Etelä-Savoon varmistui. Keskusta ministeri Lepän sotkeutuminen asiaan oli epäasiallista ja paimenkirjeiden lähettäminen näytti erittäin huonolta henkilöltä, joka on ollut päättämässä asukkaiden lakisääteisten palveluiden puolesta eduskunnassa. Miksi Leppä ei kerro mitä aikoo tehdä, että yhdenvertaisuus palveluiden osalta säilyy?

Jaakko Kupiainen
puheenjohtaja
Punkaharjun Eläkkeensaajat ry

Koivutie 6 D 23
58500 Punkaharju
puh 0500 765715

